Ottens, R.—Continued.

- v. 6, no. 17. *Pedemontium et reliquæ ditiones Italiae regiae celsitudini Sabavdiæ subditæ. Joannes Blaeu excudit. Thomas Borgonius invent. Joannes de Broen sculps.*
- “ “ 18. *Carte du Piemont et du Monferrat. Par Guillaume Del' Isle. Paris, 1707. Gravé par Liebaux le fils, à Paris chez l'auteur, 1707. Se trouve à Amsterdam chez I. Renard. Has explanatory text in cartouche.*
- “ “ 19. *Partie méridionale du Piémont et du Monferrat par Guillaume Del' Isle Desrosiers sc. à Paris chez l'auteur 1707 et se trouve à Amsterdam chez Louis Renard. Inset: Environs de Nice et de Ville-franche.*
- “ “ 20. *Les vallées du Piemont. Paris chez I. B. Nolin. Small map with extensive border text entitled: Description des vallées de Piémont. Paris, chez Jean-Baptiste Nolin, 1690. Plate cut to the edge of the text and mounted on another sheet.*
- “ “ 21. *Signoria di Vercelli. Amsterodami apud Ioannem Ianssonium.*
- “ “ 22. *Montisferrati dycatvs. Amstelodami G. Valk et P. Schenk excudit. [Dedication signed] Henricus Hondius.*
- “ “ 23. *De stroom des oorlogs in Italien, waar in vertoont werden de staat van Milano, de republicen van Venetien en Genoua, de landen van Parma, Mantoua, Modena, Ferrara. tot Amsterdam door Nicolaus Visser. Nunc apud Petrum Schenk iunior. Luggert van Anze schulp.*
- “ “ 24. *Status Mediolanensis. Gerh. et Leonh. Valk.*
- “ “ 25. *Nova et præ cæteris aliis status et ducatus Mediolanensis Parmensis et Montis Ferrati. Per F. de Witt Amstellod. Ex officina I. Còvens et C. Mortier.*
- “ “ 26. *Status reipublicæ Genuensis status et ducatus Mediolanensis et Montisferrati. Per F. de Wit Amstelodami ex officina I. Còvens et C. Mortier.*
- “ “ 27. *Belli typvs in Italia victricis Aquilæ progressus in statu Mediolanensi et dycatu Mantvæ demonstrans tabula recens emendata et aucta per Io. Bapt. Homannvm anno 1702. Cartouche containing title ornamented with scene before Cremona entitled, "A. 1702, die 1 febr. Cæsarei Cremonam strata gemate ingressi Gallorum 2000 mactant sed capto Duce de Villeroy cum militie pra' fectis reversi eam mox deseruerūt." Above the cartouche are the words, "Tandem bona causa triumphat anno 1707."*
- “ “ 28. *Parte Alpestre dello stato di Milano con il lago Maggiore di Lugano, e di Como. Amstelodami apud G. Valk et P. Schék.*
- “ “ 29. *Ducato ouero territorio de Milano. Ex typographia Amstelodami apud P. Schenk et G. Valk.*
- “ “ 30. *Territorio di Pavia, Lodi, Novarra, Tortona, Alessandria et altri vicini dello stato di Milano. Sumptibus Amstelodami apud Pet. Schenk et Ger. Valk.*
- “ “ 31. *Territorio di Cremona. Ex typographia Amstelodami penes Petri Schenk, et Gerardi Valk.*
- “ “ 32. *Ducato de Parma et di Piacenza. Amstelodami penes P. Schenk et G. Valk.*
- “ “ 33. *Ligvria ò stato della republica di Genova. Amstelædami prodeunt ex officina apud Gerardi Valk et Petri Schék.*